CОВЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Городище

РЕШЕНИЕ

26 октября 2018 года

                                 № 41/1

О внесении изменений в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2014 г. № 48/1 «О налоге  на имущество физических лиц»
В соответствии с Уставом  Городищенского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2018 № 33/1 «О внесении изменений в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2014 г. № 48/1 «О налоге  на имущество физических лиц» следующее изменение:

пункт 2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Городищенского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                                                С.А. Салифанов